
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή 
υπαλλήλων του §μήματος ¨δροο¼κονομίας των 
ΠΕ Μαγνησίας κα¼ Σποράδων γ¼α το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2022.

2 Κα»¼έρωση α) υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απα-
σχόλησης των μονίμων κα¼ ΙΔΑΧ υπαλλήλων κα»ώς 
κα¼ των Ε¼δ¼κών Συνεργατών του Δήμου Πόρου κα¼ 
β) υπερωρ¼ακής νυχτερ¼νής απασχόλησης ή κατά 
τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες των μονίμων κα¼ ΙΔΑΧ 
υπαλλήλων της Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνίας του §μή-
ματος Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Έργων κα¼ Συγκο¼-
νων¼ών της Δνσης §εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών κα¼ της Λη-
ξ¼άρχου του Δήμου Πόρου κα»ώς κα¼ νυχτερ¼νής 
ή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες απασχόλησης 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
των μονίμων κα¼ ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτ¼κής 
Συγκο¼νωνίας του §μήματος Ηλεκτρομηχανολογ¼-
κών Έργων κα¼ Συγκο¼νων¼ών της Δ/νσης §εχν¼κών 
¨πηρεσ¼ών του Δήμου Πόρου, γ¼α το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Α   ρ¼»μ. 244325  (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή 
υπαλλήλων του §μήματος ¨δροο¼κονομίας των 
ΠΕ Μαγνησίας κα¼ Σποράδων γ¼α το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2022.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. §ον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οί-

κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. §ον ν.  4555/2018 «Μεταρρύ»μ¼ση του »εσμ¼κού 
πλα¼σίου της §οπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης - Εμβά»υνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
ο¼κονομ¼κής κα¼ αναπτυξ¼ακής λε¼τουργίας των Ο.§.Α. 

(Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι») - Ρυ»μίσε¼ς γ¼α τον εκσυγ-
χρον¼σμό του πλα¼σίου οργάνωσης κα¼ λε¼τουργίας των 
ΦΟΣΔΑ-Ρυ»μίσε¼ς γ¼α την αποτελεσματ¼κότερη, ταχύτε-
ρη κα¼ εν¼αία άσκηση των αρμοδ¼οτήτων σχετ¼κά με την 
απονομή ¼»αγένε¼ας κα¼ την πολ¼τογράφηση- Λο¼πές δ¼α-
τάξε¼ς αρμοδ¼ότητας ¨πουργείου Εσωτερ¼κών κα¼ άλλες 
δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 133).

3. §ην υπ’ αρ. 15840/156612/2018 απόφαση Συντο-
ν¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στερε-
άς Ελλάδας «Έγκρ¼ση της 146/2018 (ορ»ή επανάληψη) 
περί ολ¼κής τροποποίησης-επ¼κα¼ροποίησης του π.δ. 
129/2010 (Α’ 222) <Οργαν¼σμός της Περ¼φέρε¼ας Θεσ-
σαλίας=, όπως ¼σχύε¼» (Β΄ 4788).

4. §ον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσ¼ονομ¼κής δ¼αχείρ¼-
σης κα¼ εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)-δημόσ¼ο λογ¼στ¼κό κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς»  (Α’ 143).

5. §ο άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176).

6. §ην υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ος 
του Γ.Λ.Κ «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼α-
τάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176) (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

7. §ην παρ. 1 του άρ»ρου 11 του ν. 4337/2015, (Α’ 129) 
που ορίζε¼ ότ¼ «Γ¼α τα Ν.Π.Δ.Δ. που ανήκουν στο Μητρώο 
Φορέων Γεν¼κής Κυβέρνησης, εξακολου»ούν να ¼σχύουν 
ο¼ δ¼ατάξε¼ς του ν.δ. 496/1974 (Α’ 204), πλην της παρ. 3 
του άρ»ρου 1, την παρ. 1 κα¼ 2 του άρ»ρου 2, την παρ. 2 
κα¼ 3 του άρ»ρου 3, την παρ. 1 κα¼ 2 του άρ»ρου 4, την 
παρ. 1 του άρ»ρου 9, την παρ. 1, 3 κα¼ 6 του άρ»ρου 12, 
την παρ. 6α του άρ»ρου 13 κα¼ του άρ»ρου 14».

8. Tου π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους δ¼ατάκτες» (Α’ 145) (εγκ.2/100018/0026 Γ.Λ.Κ. ΑΔΑ: 
ΨΒΞΒΗ-Δ§Η).

9. §ης παρ. 2 του άρ»ρου 14 «Ρύ»μ¼ση ο¼κονομ¼κών 
»εμάτων Ο§Α» του ν. 4625/2019 (Α’ 139).

10. §ην υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλ¼ο 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼α-
τάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σελ. 
17, άρ»ρο 20 αποζημίωση γ¼α εργασία κα»’ υπέρβαση 
του υποχρεωτ¼κού ωραρίου», με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

24 Ιουνίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3261

32253

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.27 12:08:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32254 §εύχος B’ 3261/24.06.2022

11. §¼ς αυξημένες υπηρεσ¼ακές ανάγκες που παρουσ¼ά-
ζοντα¼ κατά τη δ¼άρκε¼α του έτους 2022 γ¼α την αντ¼μετώ-
π¼ση των οποίων η υπηρεσία απασχολεί δύο υπαλλήλους 
του §μήματος ̈ δροο¼κονομίας των Περ¼φερε¼ακών Ενο-
τήτων Μαγνησίας κα¼ Σποράδων, πέραν του κανον¼κού 
ωραρίου εργασίας του κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες των 
εργάσ¼μων ημερών.

12. §ο ότ¼ ο¼ ανωτέρω εργασίες δεν μπορούν να γίνουν 
εντός του ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων.

13. §ην υπ’ αρ. 1455/16.6.2022 απόφαση δέσμευσης 
π¼στώσεων του §μήματος Λογ¼στ¼κής Δ¼αχείρ¼σης, της 
Δ/νσης Δ¼ο¼κητ¼κού-Ο¼κονομ¼κού των Π.Ε Μαγνησίας 
κα¼ Σποράδων στο προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού έτους 
2022 της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας/Περ¼φερε¼ακές Ενό-
τητες Μαγνησίας κα¼ Σποράδων (ΑΔΑ: 9ΡΚΘ7ΛΡ-ΞΔΙ), 
αποφασίζε¼:

Α. Δ¼απ¼στώνε¼ την ανάγκη γ¼α υπερωρ¼ακή απασχό-
ληση στους υπαλλήλους του §μήματος ̈ δροο¼κονομίας 
των Περ¼φερε¼ακών Ενοτήτων Μαγνησίας κα¼ Σποράδων 
γ¼α το Β’εξάμηνο του έτους 2022 (έως 31 Δεκεμβρίου 
2022) γ¼α τη κάλυψη των αυξημένων υπηρεσ¼ακών ανα-
γκών, όπως αναφέροντα¼ παρακάτω:

• Έλεγχος κα¼ δ¼ενέργε¼α αυτοψ¼ών γ¼α τη δ¼αβίβαση 
φακέλων γ¼α χορήγηση άδε¼ας χρήσης νερού γεωτρήσε-
ων στην αδε¼οδοτούσα αρχή (αρδευτ¼κών, υδρευτ¼κών, 
β¼ομηχαν¼κών κα¼ »ερμοκηπ¼ακών γεωτρήσεων).

• Συσκέψε¼ς υπαλλήλων του §μήματος με υπαλλήλους 
άλλων ¨πηρεσ¼ών, μετά από κο¼νές αυτοψίες.

• Συμμετοχή υπαλλήλων σε συσκέψε¼ς των μελών του 
Κλ¼μακίου Ελέγχου Πο¼ότητας Περ¼βάλλοντος (Κ.Ε.Π.ΠΕ) 
κατά την πραγματοποίηση των επ¼τόπ¼ων ελέγχων.

• Δ¼ο¼κητ¼κό έργο κα¼ γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη των 
παραπάνω ελέγχων, προκε¼μένου να παρέχοντα¼ στο¼-
χεία από το αρχείο της ¨πηρεσίας, κατά τη δ¼άρκε¼α δ¼-
ενέργε¼ας των ελέγχων.

• Οργάνωση κα¼ ψηφ¼οποίηση του αρχείου του τμή-
ματος.

Β. §ην κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης με αμο¼-
βή γ¼α το Β’ εξάμηνο του έτους 2022 (έως 31 Δεκεμβρί-
ου 2022) κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες των εργάσ¼μων 
ημερών κα¼ μέχρ¼ 120 ώρες ανά υπάλληλο του §μήματος 
¨δροο¼κονομίας των Π.Ε. Μαγνησίας κα¼ Σποράδων.

Θα εκδο»εί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωρ¼ακής απασχόλησης ανάλογα με τ¼ς εκάστοτε πα-
ρουσ¼αζόμενες ανάγκες στην οποία »α αναγράφοντα¼: 
Αρ. ΦΕΚ δημοσίευσης της απόφασης κα»¼έρωσης υπε-
ρωρ¼ακής απασχόλησης, α/α κα¼ ΑΔΑ απόφασης ανάλη-
ψης, αρ¼»μός κα¼ ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων 
στο συνεργείο υπαλλήλων, κατηγορία κα¼ Μ.Κ. αυτών, 
συνολ¼κό χρον¼κό δ¼άστημα κα»ώς κα¼ ώρες απασχό-
λησης γ¼α κά»ε υπάλληλο κατά μήνα.

¨πεύ»υνος γ¼α την δ¼αδ¼κασία έγκρ¼σης υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης κα¼ των βεβα¼ώσεων γ¼α την πραγματο-
ποίηση υπερωρ¼ακής απασχόλησης των υπαλλήλων της 
Δ/νσης ορίζετα¼ ο Προϊστάμενος της Δ/νσης ¨δροο¼κο-
νομίας κα¼ Εποπτείας Ο.Ε.Β της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχετα¼ στο ποσό των χ¼λίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500) ευρώ, »α καλυφ»εί από τ¼ς 
π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2022 

(Β’ εξαμήνου-έως 31/12/2022), του φορέα 073 κα¼ του 

ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως κα¼ ¼σχύε¼ από την δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 20 Ιουνίου 2022

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΚΩΝΣ§ΑΝ§ΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣ§ΟΣ

Ι

    Αρ¼»μ. 384 (2)

�α»¼έρωση α) υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απα-
σχόλησης των μονίμων κα¼ �ΔΑΧ υπαλλήλων κα-
»ώς κα¼ των Ε¼δ¼κών Συνεργατών του Δήμου Πό-
ρου κα¼ β) υπερωρ¼ακής νυχτερ¼νής απασχόλησης 
ή κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες των μονίμων 
κα¼ �ΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνί-
ας του §μήματος Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Έργων 
κα¼ Συγκο¼νων¼ών της Δνσης §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών 
κα¼ της Ληξ¼άρχου του Δήμου Πόρου κα»ώς κα¼ 
νυχτερ¼νής ή κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
απασχόλησης προς συμπλήρωση του υποχρεω-
τ¼κού ωραρίου των μονίμων κα¼ �ΔΑΧ υπαλλήλων 
της Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνίας του §μήματος Ηλε-
κτρομηχανολογ¼κών Έργων κα¼ Συγκο¼νων¼ών της 
Δ/νσης §εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών του Δήμου Πόρου, 
γ¼α το Β’ εξάμηνο του έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΡΟ¨

  Έχοντας υπόψη:

1. §ην παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/ 2010 (Α’ 87).

2. §α άρ»ρα 36, 48 κα¼ 176 του ν. 3584/ 2007 (Α’ 143).

3. §ο άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. §ην υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλ¼ο 

του ¨πουργείου Ο¼κονομ¼κών.

5. §ον ν. 344/1976 (Α’ 143) περί Ληξ¼αρχ¼κών Πράξεων, 

που ρυ»μίζε¼ τον τρόπο λε¼τουργίας των Ληξ¼αρχείων κα¼ 

τ¼ς προ»εσμίες δήλωσης των Ληξ¼αρχ¼κών γεγονότων.

6. §ην υπ’ αρ. 94143/24683/2019 (Β΄ 4078) απόφαση 

του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής περί 

Ανά»εσης Κα»ηκόντων Ληξ¼άρχου στο Δήμο Πόρου.

7. §ην υπ’ αρ. 69575/10.6.2021 (Β’  2918) απόφαση του 

Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής περί 

Κα»¼έρωσης εξαίρεσης από την 5ν»ήμερη εργασία κα¼ 

την κα»¼έρωση επταήμερης κα¼ 16ωρης λε¼τουργίας του 

τμήματος Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Έργων κα¼ Συγκο¼νω-

ν¼ών κα¼ ε¼δ¼κότερα της Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνίας.

8. §ον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δήμο.

9. §ην ανάγκη αντ¼μετώπ¼σης εποχ¼ακών, εκτάκτων 

ή επε¼γουσών αναγκών, ως κα¼ την ανάγκη εύρυ»μης 

λε¼τουργίας των υπηρεσ¼ών εν γένε¼ του Δήμου, του Λη-

ξ¼αρχείου κα¼ της Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνίας, α) κατά τ¼ς 

απογευματ¼νές ώρες, β) κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ή Κυρ¼ακές 

κα¼ εξα¼ρέσ¼μες κα»ώς κα¼ προς συμπλήρωση υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 32255§εύχος B’ 3261/24.06.2022

10. §ο γεγονός ότ¼ στον ψηφ¼σμένο προϋπολογ¼σμό 

του Δήμου Πόρου έτους 2022 (ΑΠΔΣ 135/2021, ΑΔΑ: 6Δ5 

ΠΩΞΝ-6Ξ5), έχε¼ προβλεφ»εί η σχετ¼κή πίστωση που βα-

ρύνε¼:

• §ον Κ.Α.Ε. 00.6032 κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσόν των 

3.000,00 €, γ¼α τ¼ς Γεν¼κές ¨πηρεσίες γ¼α συνολ¼κά τρε¼ς 

(3) Ε¼δ¼κούς Συνεργάτες Δημάρχου.

• §ον Κ.Α.Ε. 10.6012.0001 γ¼α Αμο¼βή Ληξ¼άρχου, τον 

Κ.Α.Ε. 10.6012.0002 γ¼α Αμο¼βή Πρακτ¼κογράφου κα¼ 

τον Κ.Α.Ε. 10.6012.0006 κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσόν των 

1.500,00 €, 200,00 € κα¼ 1.000,00 € αντίστο¼χα, γ¼α τ¼ς 

Δ¼ο¼κητ¼κές κα¼ Ο¼κονομ¼κές υπηρεσίες, γ¼α συνολ¼κά 

δεκατέσσερ¼ς (14) μονίμους υπαλλήλους κα¼ έναν (1) 

αορίστου χρόνου υπάλληλο.

• §ον Κ.Α.Ε. 20.6012 γ¼α την υπηρεσία Κα»αρ¼ότητας 

κα¼ Ηλεκτροφωτ¼σμού, γ¼α συνολ¼κά οκτώ (08) μονίμους 

υπαλλήλους κα¼ έναν (1) αορίστου χρόνου κα¼ ανέρχετα¼ 

στο ποσόν των 2.000,00 €.

•  §ον Κ.Α.Ε. 25.6012 γ¼α την υπηρεσία Ύδρευσης - Απο-

χέτευσης, γ¼α συνολ¼κά έξ¼ (6) μονίμους υπαλλήλους κα¼ 

ανέρχετα¼ στο ποσόν των 2.000,00 €.

•  §ον Κ.Α.Ε. 30.6012, τον Κ.Α.Ε. 30.6021 κα¼ τον Κ.Α.Ε. 

30.6022 γ¼α την υπηρεσία §εχν¼κών Έργων γ¼α συνολ¼κά 

έξ¼ (6) μονίμους κα¼ δύο (2) αορίστου χρόνου υπαλλή-

λους κα¼ ανέρχετα¼ στο ποσόν των 3.000 €, 38.000 € κα¼ 

1.500,00 € αντίστο¼χα, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε α) την υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή απα-

σχόληση των μονίμων κα¼ ΙΔΑΧ υπαλλήλων κα»ώς κα¼ 

των Ε¼δ¼κών Συνεργατών του Δήμου Πόρου, κα¼ β) την 

υπερωρ¼ακή νυχτερ¼νή απασχόληση ή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές 

κα¼ εξα¼ρέσ¼μες των μονίμων κα¼ ΙΔΑΧ υπαλλήλων της 

Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνίας του §μήματος Ηλεκτρομηχα-

νολογ¼κών Έργων κα¼ Συγκο¼νων¼ών της Δνσης §εχν¼κών 

¨πηρεσ¼ών κα¼ της Ληξ¼άρχου του Δήμου Πόρου κα»ώς 

κα¼ την νυχτερ¼νή ή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες απα-

σχόληση προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, 

των μονίμων κα¼ ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτ¼κής Συγκο¼-

νωνίας του §μήματος Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Έργων κα¼ 

Συγκο¼νων¼ών της Δνσης §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών του Δήμου 

Πόρου, γ¼α το Β’ εξάμηνο του έτους 2022, όπως παρακάτω:

¨ΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕ¨ΜΑ§ΙΝΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ:

• Γ¼α δεκατέσσερ¼ς (14) μονίμους υπαλλήλους των Δ¼ο¼-

κητ¼κών κα¼ Ο¼κονομ¼κών ¨πηρεσ¼ών κα¼ έναν (1) υπάλ-

ληλο αορίστου χρόνου, έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες 

ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2022 κα¼ 

συνολ¼κά μέχρ¼ του ποσού των αντίστο¼χων Κ.Α.Ε., χωρίς 

να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 

(2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

• Γ¼α τρε¼ς (3) Ε¼δ¼κούς Συνεργάτες Δημάρχου των 

Γεν¼κών ¨πηρεσ¼ών, έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά 

υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2022 κα¼ συνο-

λ¼κά μέχρ¼ του ποσού του αντίστο¼χου Κ.Α.Ε., χωρίς να 

υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 

εξαμήνων μέσα στο έτος.

• Γ¼α οκτώ (8) μονίμους υπαλλήλους της υπηρεσίας 
Κα»αρ¼ότητας κα¼ ηλεκτροφωτ¼σμού κα¼ έναν (1) αορί-
στου χρόνου υπάλληλο, έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες 
ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2022 κα¼ 
συνολ¼κά μέχρ¼ του ποσού των αντίστο¼χων Κ.Α.Ε., χωρίς 
να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 
(2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

• Γ¼α έξ¼ (6) υπαλλήλους της υπηρεσίας Ύδρευσης - 
Αποχέτευσης, έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά υπάλλη-
λο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2022 κα¼ συνολ¼κά μέχρ¼ 
του ποσού των αντίστο¼χων Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχε¼ η 
δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων 
μέσα στο έτος.

• Γ¼α έξ¼ (6) μονίμους κα¼ δύο (2) αορίστου χρόνου 
υπαλλήλους της υπηρεσίας §εχν¼κών Έργων έως εκα-
τόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο 
εξάμηνο του 2022 κα¼ συνολ¼κά μέχρ¼ του ποσού των 
αντίστο¼χων Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυ-
ξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

¨ΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ Ν¨Χ§ΕΡΙΝΗ ή ΚΑ§Α §ΙΣ 
Κ¨ΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ:

• Γ¼α έναν (1) μόν¼μο υπάλληλο των Δ¼ο¼κητ¼κών κα¼ 
Ο¼κονομ¼κών ̈ πηρεσ¼ών κα¼ συγκεκρ¼μένα τη Ληξίαρχο, 
έως ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α τ¼ς νυκτερ¼νές κα¼ έως 
ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες, κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2022 κα¼ συνο-
λ¼κά μέχρ¼ του ποσού του αντίστο¼χου Κ.Α.Ε., χωρίς να 
υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος.

• Γ¼α έναν (1) μόν¼μο υπάλληλο κα¼ δύο (2) αορίστου 
χρόνου υπαλλήλους της Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνίας του 
§μήματος Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Έργων κα¼ Συγκο¼νω-
ν¼ών της Δνσης §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών κα¼ Περ¼βάλλοντος, 
έως ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α τ¼ς νυκτερ¼νές κα¼ έως 
ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες, ανά υπάλληλο, κατά το δεύτερο εξάμηνο του 
2022 κα¼ συνολ¼κά μέχρ¼ του ποσού των αντίστο¼χων 
Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης με-
ταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

ΠΡΟΣ Σ¨ΜΠΛΗΡΩΣΗ ¨ΠΟΧΡΕΩ§ΙΚΟ¨ ΩΡΑΡΙΟ¨ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ Ν¨Χ§ΕΡΙΝΗ ή ΚΑ§Α §ΙΣ Κ¨ΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ.

Γ¼α έναν (1) μόν¼μο υπάλληλο κα¼ δύο (2) αορίστου 
χρόνου υπαλλήλους της Δημοτ¼κής Συγκο¼νωνίας του 
§μήματος Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Έργων κα¼ Συγκο¼νω-
ν¼ών της Δνσης §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών κα¼ Περ¼βάλλοντος, 
σύμφωνα με το εκάστοτε πρόγραμμα εργασίας κα¼ τ¼ς 
ανάγκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πόρος, 17 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗ§ΡΙΑΔΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32256 §εύχος B’ 3261/24.06.2022

*02032612406220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

§ο Ε»ν¼κό §υπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• §α ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού §υπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• §α ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το §μή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του §μήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. §ο κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. §α κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο §μήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό §υπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

§ο Ε»ν¼κό §υπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


